REGIONE STELLA
W9 Lazio R

ASL Viterbo

Procedura

Registro di Sistema Bando :P1169474-25

Ente Appaltante :ASL Viterbo

Oggetto :GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA, IN AMBITO COMUNITARIO, AI SENSI DEGLI ARTT. 25-71 DEL
D.LGS. N. 36/2023 E S.M.I., SUDDIVISA IN 2 LOTTI A SINGOLA AGGIUDICAZIONE, VOLTA ALLA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE, CHIAVI IN MANO, PRESSO IL P.O. DI VITERBO, DI N. | TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE
I,5T (LOTTO 1) EN. 1 SISTEMA ANGIOGRAFO BIPLANO (LOTTO 2).

CIG:

Richiesta chiarimento

Registro di Sistema:P1177501-25del25/08/2025 11:03:14
Chiarimento

Con la presente si richiedono i seguenti chiarimenti:
LOTTO 1 RMN:

1) si richiede il DWG relativo alle zona RM compreso le sezioni, altrimenti il file non editabile relativo alle sezioni

2) si richiedono le denominazioni/ destinazioni d’uso dei locali sovrastanti e sottostanti al magnete (o le planimetrie dei piani: sotto e sopra anche in
formato non editabile)

3) Mancanza delle informazioni riguardanti della struttura di rinforzo sotto il magnete potrebbe impattare sulle successive soluzioni installativi adoperate.

- si richiedono i disegni della struttura e la sua posizione anche in formato non editabile

4) si richiedono le indicazioni dell’ER riguardanti i limiti di contenimento del campo magnetico.

5) si chiede la conferma se lo schermo sottostante potra essere applicato al soffitto del piano sottostante. Questo potrebbe impattare sulle soluzioni
installativi adoperate.

Altrimenti verranno applicati i limiti di contenimento come da prescrizioni di legge in vigore.

Risposta a Richiesta Chiarimento

Registro di Sistema:P1178292-25del26/08/2025 10:21:16
Risposta Quesito

RISPOSTA QUESITO 1: L'Amministrazione non ritiene necessario inviare tale documentazione in questa fase, ai fini della presentazione dell'offerta.
RISPOSTA QUESITO 2: L'Amministrazione non ritiene necessario inviare tale documentazione/tali informazioni in questa fase, ai fini della presentazione
dell'offerta.

RISPOSTA QUESITO 3: L'Amministrazione non ritiene necessario inviare tale documentazione in questa fase, ai fini della presentazione dell'offerta.
RISPOSTA QUESITO 4: L' Amministrazione non ritiene necessario inviare tali informazioni in questa fase, ai fini della presentazione dell'offerta.
RISPOSTA QUESITO 5: La applicazione delle schermature per garantire il contenimento di campo nei limiti di legge ¢ a carico della S.A.
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